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Vastuskiri 

 

  

Täname, et esitasite ettepanekud Põltsamaa valla üldplaneeringule. Ettepanekuna soovisite, et 

Põltsamaa Vallavalitsus lisaks üldplaneeringusse Põltsamaa valla ulukiläbipääsude toimimise 

tingimused, vastavalt Teie tellimusel valminud riigitee nr 2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa km 87–

139 ulukite liikumise ja konfliktkohtade määramise vahearuandele. 

 

Meie hinnangul ei ole ulukiuuring piisav alus, et teie poolt soovitud tingimused üldplaneeringusse 

üle kanda. Tegu on uuringu vahearuandega ning puudu on seos kuidas teeprojekti KMH antud 

teemat käsitleb. Põhimaantee 2 (E263) Tallinn Tartu Võru Luhamaa km 111,5-131,5 asuva Adavere 

ja Põltsamaa möödasõidu eelprojektile on Maanteeameti 16.06.2020 otsusega nr 15-7/20/199 

algatatud keskkonnamõju hindamine. KeHJS § 24 sätetest järeldub, et sellisel juhul saavad 

keskkonnameetmed kavandatava tegevuse mõjude leevendamiseks tulla ainult läbi nõuetele 

vastavaks tunnistatud KMH aruande. Vastavat KMH aruannet ei ole Põltsamaa Vallavalitsusele 

tutvumiseks ega seisukoha andmiseks esitatud. Jääb ebaselgeks millistel alustel ja eesmärgiga on 

Teie poolt viidatud ulukiuuring koostatud ja mis seos on sellel algatatud KMH-ga. Seetõttu puudub 

Põltsamaa Vallavalitsusel teave, kas Teie poolt välja pakutud tingimused kattuvad KMH aruandes 

olevate keskkonnameetmetega, kas joonisel näidatud asukohad on lõplikud ning millist koostööd on 

tingimuste seadmisel puudutatud isikutega tehtud.  

 

Ulukiläbipääsudega seotud tingimusi praegusel kujul meil üldplaneeringusse lisada ei ole võimalik, 

kuna Teie poolt välja pakutud tingimused eeldavad maaomanike ja teiste puudutatud isikutega 

täiendavat koostööd, sest neist tulenevad olulised piirangud. Kuna piirangute aluseks on riigitee 

rajamine, tuleb vajalik läbirääkimine ja koostöö teostada Transpordiameti poolt, sest omavalitsusel 

on läbi üldplaneeringu protsessi keeruline pidada läbirääkimisi kolmanda osapoole eest. Lisaks 

sellele on üldplaneeringu koostamine lõpufaasis ning uute riigi huvides objektidega seotud infot, mis 

eeldab täiendavat koostööd huvigruppidega, ei soovi me kajastada, sest see pikendaks oluliselt 

üldplaneeringu kehtestamise ajagraafikut. 

 

Teeme ettepaneku, et antud teema lahendatakse tee ehitusprojekti ja selle ehitusloa raames ning 

vajalikud tingimused saab hiljem näiteks läbi detailplaneeringu täpsemalt ja asukohapõhiselt 

koostöös kohaliku omavalitsuse ja teiste huvigruppidega läbi avaliku planeeringumenetluse kokku 



 

 

leppida. Läbi detailplaneeringu luuakse vahetu seos maakasutus- ja ehitustingimustega Põltsamaa 

vallas.  

 

Lisainfoks meie poolt, et palume ulukiuuringus aluseks võtta Põltsamaa valla üldplaneeringu 

rohevõrgustiku info, mis on uuem ja oluliselt erinev kui maakonnaplaneeringu seis, mida joonisel 

kajastatud on. Lisame rohevõrgustiku digitaalse kihi kirjaga kaasa. 

 

Teavitame Teid, et üldplaneeringu vastu võtmise avaliku väljapaneku järgne avalik arutelu toimub 

Põltsamaa Kultuurikeskuse saalis 02.05.2022 kell 17.00. Täiendatud üldplaneeringu materjalidega 

saate tutvuda valla kodulehel pärast üldplaneeringu avaliku arutelu toimumist. 
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